Администрация Усть-Погожинского сельского поселения

Дубовского муниципального района

 Волгоградской области

___________________________________________________________

Постановление

от «01»  сентября   2014г.                                                                         №  19

О внесении изменений и дополнений

в реестр (перечень) муниципальных услуг

         В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 6 п.1 пп.11- пп.15, пп.21, пп.28  Устава Усть-Погожинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Внести в  Реестр (перечень) муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Усть-Погожинского сельского поселения и подведомственными   ей муниципальными учреждениями в рамках реализации закрепленных за ними полномочий, утверждённый Постановлением главы Усть-Погожинского сельского поселения № 11 от 18.05.2011г. «Об утверждении реестра (перечня) муниципальных услуг», муниципальную услугу «Выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в  жилое помещение, расположенное на территории  Усть-Погожинского сельского поселения», согласно приложения.

2. Утвердить Реестр (перечень) муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Усть-Погожинского сельского поселения и подведомственными   ей муниципальными учреждениями в рамках реализации закрепленных за ними полномочий, согласно приложения.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Усть-Погожинского сельского поселения Горбунову О.В.

Глава Усть-Погожинского

сельского поселения:                                                     Э.А.Сулейманов